## FR. ARNONIS

### SCUTUM CANONICORUM

(Raymundi Duelli *Miscellanea*, lib. Sent. I, Aug. Vindel. et Græc. 1725, p. 5.)

### OBSERVATIO PRÆVIA.

*Fr. Arnonis Scutum Canonicorum*, scil. Regularium. Undecimum a Christo nato sæculum orbis numeraverat, quum universalis ordinis nostri *καθ' ἡγεμονίαν* agi cœpit. Ea enim tempestate in Italia S. Abbas Romualdus plures canonicos et clericos, qui laicorum more sæculariter habitabant, præpositis obedire, et